
1 発注機関

2 仕様書番号

3 委託業務名

4 委託場所

5 入札日

6 予定価格（税込）

7 低入札価格調査基準価格

8 落札価格（税込）

9 入札方式

10 選定理由

摘要

落札

1 受託業者名

2 受託業者住所

3 契約日

4 委託期間

5 委託金額（税込）

6 委託概要

入　札　情　報

林政部恵みの森づくり推進課

恵森委第2803号

森の恵みのおもちゃ美術館地質調査業務委託

岐阜県岐阜市宇佐　地内

平成２８年８月２４日（水）

３，３９３，３６０円

－

３，１７５，２００円

指名競争入札

岐阜県入札参加資格者名簿に登録された者のうち、「地質調査」で登載されている岐阜・西
濃圏域に本店を有すること。
昨年度「地質調査」で指名実績があること。

商号又は名称 第1回入札金額（税抜）

(株)朝日土質設計コンサルタント ２，９４０，０００

(株)テイコク ３，０００，０００

(株)総合開発調査 ３，０００，０００

(株)岐阜ソイルコンサルタント ３，０２０，０００

(株)東海テクノス ３，０００，０００

(株)興栄コンサルタント ３，１４１，０００

大日コンサルタント(株) ３，１４２，０００

大同コンサルタンツ(株) ３，１００，０００

森の恵みのおもちゃ美術館地質調査業務委託
ボーリング調査　Ｌ＝１９ｍ（２箇所）

契　約　情　報
(株)朝日土質設計コンサルタント

岐阜市須賀４丁目１７番１６号

平成２８年８月２５日

平成２８年８月２５日～平成２８年１１月１１日

３，１７５，２００円


